
^
CONSIGLI O REOIONALE DELLA CAMPANIA

DlBEIIONE GENERA L E RISORSE UMANE FlNANtlARIE l- SIR ti MEN TALI
U . D . A ht " IN i^'R AZ!0 M E S: D A l OCc DI l. A V O R O

.n 1CM1 / DQt-S UD cy

Oggetto: Gara Telematica a procedura aperta per l'affidamento triennale, ai sensi dell'art. 60
del D. Lgs. 50/2016, del Servizio di Vigilanza Armata delle sedi del Consiglio Regionale
della Campania - C.I.G. 8228800C91.
Esito verifica documentazione amministrativa - Busta A.

tti^rie

Prem esso

che con determina n. 623/DGR-S del 09.06.2020 si è proceduto alla indizione, ai sensi
dell'art. 35 del D.lgs. 50/2016, di una gara mediante procedura aperta telematica, di cui
all'art. 60 comma l lettera c) del D.lgs. 50/2016 per l'affidamento triennale del Servizio di
Vigilanza Armata delle sedi del Consiglio regionale della Campania con il criterio dell offerta
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 ec. 2, 3 e 6 del D.lgs. 50/2016;

che in data 31.07.2020, termine ultimo per la presentazione delle offerte sulla piattaforma
telematica e-Procurement Appalti e Affidamenti, sono pervenute 9 (nove) offerte da parte
dei seguenti operatori economici:

Security Service s.r.1.;
Prestige s.r.1.;
RTI Istituto di Vigilanza La Torre s.r.l./Vigilanza Privata Turris s.r.1.;
RTI Sicuritalia Ivri s.p.a./Vigilanza SecurBull s.r.1.;
Union Security L'lnvestigatore e lo Sparviero s.r.1.;
Europolice s.r.1.;
Rangers s.r.1.;
Cosmopol s.p.a.;

l.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9. Security Services s.r.1..

^ che, nelle sedute pubbliche tenutesi nei giorni 7 e 31 agosto, 3 e 8 settembre 2020 l'apposito
Seggio di Gara, nominato con la determina n. 877/DGR-S del 05.08.2020, ha esaminato la
documentazione amministrativa contenuta nella busta A delle offerte presentate dalle
suindicate imprese.

Considerato

- che all'esito della verifica delta documentazione amministrativa le seguenti 4 (quattro)
società:

2) Prestige s.r.1.;
4) RTI Sicuritalia Ivri s.p.a./Vigilanza Secur Bull s.r.1.;
8) Cosmopol s.p.a.;

l



<

CONSIGLIO REOIONALE DELLA CAMPANIA

DlBEZ.OM E GENESAI.E RlSOSSE UMANE FINANZIARIE E Sll'UMENTALI
U . D . A M " ÌN i'i'RAZION c E D A 'O PE Di l.A V O SO

9) Security Services s.r.1.

sono state invitate a sanare, attraverso la procedura di soccorso istruttoria di cui all'art. 83
comma 9 del D.lgs. 50/2016, entro il termine di 10 (dieci) giorni, la carenza della
documentazione richiesta dal Disciplinare di Gara;

che in data 22 settembre 2020, decorsi [termini persanare la carenza documentale, il Seggio
di Gara si è riunito, per esaminare la documentazione presentata dalle 4 (quattro) società
procedendo all'esclusione della Prestige s.r.1. per non aver trasmesso quanto richiesto,
giusto verbale n. 5 (cinque)

che il RUP con nota n. 13199 del 30.09.2020 ha comunicato l'elenco, indicato in quel che
segue, delle imprese ammesse alla successiva fase di gara relativa all'esame dell'offerta
tecnica e l'indicazione dell'impresa esclusa:

l.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Security Service s.r.1. Ammessa
RTI Istituto di Vigilanza La Torre s.r.l./Vigilanza Privata Turris s.r.1. Ammessa
RTI Sicuritalia Ivri s.p.a./Vigilanza Secur Bull s.r.1. Ammessa
Union Security L'lnvestigatore e lo Sparviero s.r.1. Ammessa
Europolice s.r.1. Ammessa
Rangers s.r.1. Ammessa
Cosmopols.p.a. Ammessa
Security Services s.r.1. Ammessa

Prestige s.r.1. Esclusa

Ritenuto

di dover prendere atto ed approva re quanto disposto dal Seggio di Gara, al termine dei lavori
relativi al controllo della documentazione amministrativa (BUSTA A) a corredo delle offerte
presentate, in merito alle ammissioni ed esclusioni delle offerte pervenute;

» di dover procedere all'inoltro, nei modi e nei tempi previsti dalla normativa vigente, dei
relativi avvisi alle ditte che hanno presentato l'offerta;

- di dover pubblicare la scheda del presente provvedimento alla voce Bandi di gara e contratti,
netl'apposita sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale del Consiglio
Regionale e sulla piattaforma telematica e-Procurement Appalti e Affidamenti.

VISTO
- la L.R. n. 24/05;
-l'art. 26 dello Statuto;
- la LR. n. 12/06;
- il d.lgs. n. 50/2016;
- la determina n. 623/DGR-S del 09/06/2020;
- la determina n. 877/DGR-S del 05/08/2020.

2



CONSIOLIO REGIONALE OELLA CAMPANIA

DIREZIONI; GENEKAI.t RISORSE: UMANE FlNANZlAlilE t SìRUlvSENTAI.I

U.C. A M M IN i'i'K AZIO ,-1 E E DAT O R t DI LAVORO

DETERM INA

per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati:

- di approvare e far propri i verbali del Seggio di Gara citati in parte narrativa;
- di prendere atto ed approvare quanto disposto dal Seggio di Gara, al termine dei lavori

relativi al controllo della documentazione amministrativa (BUSTA A), in merito alle società
ammesse e a quella esclusa dal prosieguo della gara come dall'elenco di seguito riportato:

1. Security Service s.r.1. Ammessa
2. RTI Istituto di Vigilanza La Torre s.r.l./Vigilanza Privata Turris s.r.1. Ammessa

3.. RTI Sicuritalia Ivri s.p.a./Vigilanza Secur Bull s.r.1. Ammessa

4. Union Security L'lnvestigatore e lo Sparviero s.r.1. Ammessa

5. Europolice s.r.l. Ammessa

6. Rangers s.r.1. Ammessa

7. Cosmopol s.p.a. Ammessa

8. Security Services s.r.1. Ammessa

Prestige s.r.1. Esclusa

di procedere all'inoltro, nei modi e nei tempi previsti dalla normativa vigente, dei relativi
avvisi alle ditte che hanno presentato l'offerta;

- di pubblicare la scheda del presente provvedimento alla voce Bandi di gara e contratti,
nell'apposita sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale del Consiglio
Regionale e sulla piattaforma telematica e-Procurement Appalti e Affidamenti.

Il Responsabile del Procedimento
Geom. Giuseppe ROSATO

Firmato digitalmente da:Giuseppe Rosato
Data:05/10/2020 15:29:21

Il Dirigente
Dott.ssa Maria Grazia Giovenco

Firmato digitalmente da:Mariagrazia Giovenco
Data:05/10/2020 15:29:56

3


